АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.03.2015                                                                                                                    № 29
с.Средний Васюган

О подготовке жилищно-коммунального
комплекса и объектов социальной сферы

Средневасюганского сельского поселения

к работе в осенне-зимний период

2015-2016 годов

            В целях организации работ по подготовке жилищно- коммунального комплекса и объектов социальной сферы Средневасюганского сельского поселения  к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов, и исполнения Распоряжения Администрации Каргасокского района от 26.03.2015г. №145 «О подготовке жилищно- коммунального комплекса и объектов социальной сферы Каргасокского района к работе в осеннее- зимний период 2015-2016 годов.
1. Организовать разработку мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осеннее- зимний период 2015-2016 годов по утвержденным Распоряжением Администрации Каргасокского района от 26.03.2015г. №145 по формам. Отв. Котлярова Л.А.- техник-экономист, срок: 10.04.2015г.
2. Назначить ответственных :

- за  подготовку жилищно- коммунального комплекса муниципального образования к работе в осеннее- зимний период 2015-2016 годов директора МУП «ЖКХ Васюган»      А.В. Карнаухова (теплоэнергия), И.О. директора МУП «ЖКХ Средневасюганское»       А.А. Беспечного (электроэнергия), директора МУП «ЖКХ Тевризское» П.Я. Тарновского (теплоэнергия, электроэнергия).

- за предоставление отчетности о ходе выполнения работ по подготовке жилищно-коммунального комплекса к работе в зимний период и прохождении на территории муниципального образования отопительного сезона 2015-2016 годов Л,А. Котлярову .
3. Создать  межведомственную  комиссию по подготовке жилищно-коммунального комплекса муниципального образования к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов (приложение №1)

4. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения  оставляю за собой.
Глава Средневасюганского                                                                                                                                   сельского поселения                                                                        Н.И. Верега

Приложение №1 к Распоряжению

Администрации Средневасюганского

Сельского поселения  от 31.03.2015 №29
СОСТАВ

Межведомственной комиссии по подготовке

Жилищно- коммунального комплекса и социальной сферы Средневасюганского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов.
1. Верега Н.И. – Глава сельского поселения, председатель комиссии

2. Котлярова Л.А. – техник-экономист, мастер по благоустройству, заместитель председателя комиссии
3. Жигалина Л.А. – специалист- финансист администрации Средневасюганского сельского поселения

4. Карнаухов А.В. – директор МУП «ЖКХ Васюган»

5. Тарновский П.Я.- директор МУП «ЖКХ Тевризское»

6. Представитель  Сибирского управления Ростехнадзора (по согласованию)